

## 第二部分 报价一览表

项目名称	安康学院2022年实验室建设（一）第3包
项目编号	MZ2022-ZB1064
投标总报价	大写：肆拾万零捌仟柒佰元整 小写：408700.00元
说明：报价总价以元为单位，大小写不一致时，以大写为准。	

投标人：（公章）安康泓星科技有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字）：



张新敏

日期：2022年8月5日

### 第三部分 分项报价表

序号	名称	型号规格	制造商厂名或品牌	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	语言实验室教学软件	V3.0	凌极	1	65000	65000	
2	口语考试系统应用软件	V3.0	凌极	1	25170	25170	
3	信息管理平台	V3.0	凌极	1	11000	11000	
4	云桌面管理平台软件	V3.0	凌极	48	300	14400	
5	云主机	LS7	凌极	1	18000	18000	
6	教师电脑	ThinkCentre M730E	联想	1	5200	5200	节能、环保 环境标志产品
7	智慧黑板	thinkvision TE22-10	小牛	1	32000	32000	节能、环保 环境标志产品
8	学生云终端	XNL86FM1	凌极	48	3100	148800	节能环保环境 标志产品
9	教师学生耳麦	LB5	凌极	48	95	4560	
10	显示器	LE5	飞利浦	48	850	40800	节能、环保 环境标志产品
11	键盘鼠标	221S9L/93	长城	48	65	3120	
12	功放	KM119	湖山	1	1300	1300	
13	音箱	XA400	湖山	1	980	980	

产品费用

14	教师主控桌	HY100	萱迈	1	1450	1450	
15	教师椅	定制	萱迈	1	140	140	
16	学生桌	定制	萱迈	24	650	15600	
17	学生凳	定制	萱迈	48	85	4080	
18	交换机	定制	H3C	3	2400	7200	
19	路由器	S1850V2-26P	H3C	1	2300	2300	
20	机柜	ER2200G2	卓远	1	1600	1600	
21	综合布线	22U	普天等	1	6000	6000	
安装调试费							
产品报价已含							
运杂费（含保险）							
产品报价已含							
其他费用							
产品报价已含							
合计	大写：肆拾万零捌仟柒佰元整			小写：408700.00元			

投标人：（公章）安康泓星科技有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2022年8月5日

